
UCHWAŁA NR XXVIII/ 156/ 2012 
RADY GMINY REJOWIEC FABRYCZNY

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Rejowiec Fabryczny na obwody głosowania oraz ustalenie ich granic, 
numerów i siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art.12 ustawyz dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy(Dz.U z 2011r. Nr 21, poz.112, 
z późn.zm.) oraz art.14 i art. 15a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz.U z 2011 roku Nr 21, poz.113,z późn.zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Rejowiec Fabryczny na obwody głosowania i ustala ich granice, numery 
i siedziby obowodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Chełmie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Maziarz

Id: 7FC7A256-40D3-4CF7-9A2B-3D84AC11D855. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/ 156/ 2012 

Rady Gminy Rejowiec Fabryczny 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Podział Gminy Rejowiec Fabryczny na obwody głosowania 

 
Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 
Numery okręgów 

wyborczych 

1 
Kanie, Zalesie Kańskie, Wólka 
Kańska, Wólka Kańska-Kolonia. 

Świetlica wiejska w Kaniem 
Kanie 119 f 
22-170 Rejowiec Fabryczny 

1,2,3,4 

2 Krasne, Józefin, Zalesie 
Krasieńskie. 

Szkoła Podstawowa 
w Krasnem 
Krasne 31 
22-170 Rejowiec Fabryczny 

5,6 

3 
Pawłów, Krzywowola. 

Gminny Ośrodek Kultury 
w Pawłowie 
ul. Lubelska 23 a 
22-170 Rejowiec Fabryczny 

7,8,9,10 

4 
Gołąb, Liszno-Kolonia, Leszczanka, 
Liszno, Toruń,  Kanie-Stacja. 

Zespół Szkół w Lisznie 
Liszno 52 
22-170 Rejowiec Fabryczny 

11,12,13,14,15 

Strona 1Id: 7FC7A256-40D3-4CF7-9A2B-3D84AC11D855. Podpisany
———————————————————————————————————————————————————————




